
 
 

Písemná zpráva zadavatele  
podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

„zákon“) 
 

Název zakázky Zajištění úklidových prací v objektech MOb Slezská 

Ostrava 

Druh zakázky služby, zjednodušené podlimitní řízení 

CPV 90910000-9 Úklidové služby 

 

Název zadavatele Statutární město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava 

Sídlo zadavatele Těšínská 138/35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava 

IČ zadavatele 00845451 

WWW adresa zadavatele https://www.slezska.cz/ 

Adresa profilu zadavatele a 

elektronického nástroje 

https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska 

Adresa veřejné zakázky 

v elektronickém nástroji 

https://josephine.proebiz.com (dále jen „elektronický 

nástroj“) 

Osoba oprávněná jednat za 

zadavatele 

Richard Vereš, starosta městského obvodu Slezská Ostrava 

 

 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zakázky je poskytování úklidových služeb v objektech využívaných městským obvodem 

Slezská Ostrava. 

Jedná se o provádění běžného úklidu, který zahrnuje: 

- úklid kanceláří (nábytek, podlaha, koše, umyvadla, dřezy, dezinfekce klik dveří a kolem nich),  

- úklid chodeb, schodiště, sociální zařízení (včetně umyvadel), výtah (včetně dveří) 

- mytí obklady kanceláře, obklady WC, prosklené plochy (galerie), dveře (i vstupní dveře do 

budovy a galerie), obložení dveří, parapety oken (kanceláře i chodby), úklid schodiště u 
vstupu do budovy 

- mytí oken, praní záclon, mytí radiátorů, ometání pavučin na stěnách kanceláří i chodeb 

- mytí svítidel 

Četnost jednotlivých úkonů je uvedena v příloze č. 1 této zadávací dokumentace.  

Místem plnění zakázky jsou následující objekty: 

- budova Slezskoostravské radnice – Slezská Ostrava, Těšínská 35 

- budova úřadu Slezská Ostrava – nám. J. Gagarina 4 - 6 

- budova DPS – Ostrava – Muglinov, Hladnovská 119 

- budova DPS – Ostrava – Heřmanice 19, 19a, 21 – 25 + kanceláře ÚIA 

- budova Kulturního domu Ostrava – Muglinov, Na Druhém 4 

- budova Kulturního domu Ostrava – Heřmanice, Vrbická 133 

- budova hřbitovní správy – Těšínská 105 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele vč. ceny sjednané ve smlouvě 

Zadávací řízení bylo zrušeno.  

https://josephine.proebiz.com/


 
 

 

Účastníci zadávacího řízení 

Číslo nabídky Účastník 

1 

MW-DIAS, a.s., Ostrava, Moravská Ostrava a Přívoz, Stodolní 

316/2, 25368907, akciová společnost 

2 

VKUS-BUSTAN s.r.o., Frýdek-Místek, Fügnerova 3636, 

26841410, společnost s ručením omezeným 

3 

MaAnBa s.r.o., Karviná, Nové Město, Luční 682/20, 

26850923, společnost s ručením omezeným 

4 

JASPA Servis s.r.o., Opava, Kylešovice, Hlavní 69/75, 
28658001, společnost s ručením omezeným 

5 

PEGASUS Service s.r.o., Šenov, Hlavní 778, 02029375, 

společnost s ručením omezeným 

6 

FIDEM, s.r.o., Brno-sever, Lesná, Okružní 834/29a, 
29374928, společnost s ručením omezeným 

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Žádný z účastníků nebyl vyloučen.  

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění 
jejich výběru 

Zadávací řízení bylo zrušeno 

Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 

Netýká se 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Netýká se 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Netýká se 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Netýká se 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomuto došlo 



 
 

Dle ust. § 123 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů. 

Zadavatel obdržel v termínu pro podání nabídek 6 nabídek. Na základě posouzení předložených 
nabídek byly u všech zjištěny rozpory ve způsobu ocenění předmětu zakázky, kdy není zřejmé, zda 
toto ocenění zahrnuje veškeré požadované položky. Důvodem tohoto nejasného způsobu ocenění je 

mj. zahrnutí kvantitativně nevyjádřených položek do předmětu zakázky, což vede k nemožnosti 

objektivně a v souladu se zákonem posoudit úplnost nabídek a následně je hodnotit. Jedná se o 
důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení 

pokračoval, přičemž tyto důvody jsou platné bez ohledu na to, zda tyto zadavatel způsobil či nikoliv. 
zadavatel využil svého práva a zadávací řízení zrušil. 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Netýká se 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Netýká se 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Netýká se 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 
3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Netýká se 


		2019-07-04T07:30:07+0200
	Jsem autorem tohoto dokumentu




